
自 令和 1 年 12 月 1 日 至 令和 2 年 11 月 30 日

就労支援事業収入

引当金戻入

就労支援事業活動収入計

就労支援事業販売原価

期首製品（商品）たな卸高

当期就労支援事業製造原価

及び当期製品（商品）仕入高

合　　　　計

期末製品（商品）たな卸高

差　　　　引

販売費及び一般管理費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

旅費交通費

消耗品費

水道光熱費

徴収不能額

引当金繰入

就労支援事業活動支出計

就労支援事業活動収支差額

20,270,384        

-16,991,201      

収
入

支
出

18,741,262        

993,327            

45,175             

129,270            

270,232            

91,118             

0

-                 

-                 

0

-                 

（表１）就労支援事業別事業活動収支内訳書

ひまわり　本町通

勘定科目 合計

3,279,183         

3,279,183         


