## (表1)就労支援事業別事業活動収支内訳書

自令和 1年 12月 1日 至令和 2年 11月 30日

ひまわり 本町通

勘定科目		合計
収入	就労支援事業収入	3,279,183
	引当金戾入	
	就労支援事業活動収入計	3,279,183
支出	就労支援事業販売原価	
	期首製品(商品)たな卸高	0
	当期就労支援事業製造原価	
	及び当期製品(商品)仕入高	-
	合 計	-
	期末製品(商品)たな卸高	0
	差引	-
	販売費及び一般管理費	
	給料手当	18,741,262
	法定福利費	993,327
	福利厚生費	45,175
	旅費交通費	129,270
	消耗品費	270,232
	水道光熱費	91,118
	徴収不能額	
	引当金繰入	
	就労支援事業活動支出計	20,270,384
	就労支援事業活動収支差額	-16,991,201